Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik Advanced Business Solutions - ABS SHPK me NUIS K21710002J 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 300 000 (pesemilion e treqind mije) lekë pa 

TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

2. Operatori ekonomik ATOM SHPK me NUIS L22203042N 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 607 700 (katër milion e gjashtëqind e shtatë 

mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

3. Operatori ekonomik BNT ELECTRONICS SHPK me NUIS J61817047D 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 556 300 (katër milion e peseqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

4. Operatori ekonomik ELECTRON ALBANIA 2008 SHPK, me NUIS K82015004O 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 513 000 (katër milion e peseqind e 

trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

5. Operatori ekonomik InfoSoft Office SHPK me NUIS J62426002Q 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 193 877 (pesëmilion e njëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

6. Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS SHPK me NUIS J61820021C 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 388 662 (katër milionë e treqind e tetëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë katër) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

7. Operatori ekonomik INSTANT.AL SHPK, me NUIS L81506043D 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 150 500 ((katër milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

8. Operatori ekonomik OPTIMA COMMUNICATION SHPK, me NUIS K71903025A 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 078 000 (kater milione e shtatedhjete e tete 

mije) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

9. Operatori ekonomik PC STORE SHPK, me NUIS L01606034A 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 6 252 000 (gjashtë miljon e dyqind e 

pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

10. Operatori ekonomik XPERT SYSTEMS, me NUIS L51511023L 

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 5 405 000 (pesë milion e katërqind e pesë mijë 

e pesëqind) lekë pa TVSH. 

- afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 OE Advanced Business Solutions – ABS shpk 

Nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt konform kërkesave të kualifikimit të kërkuara në